АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 17.01.2017г.             № 6-р

Об утверждении Плана-графика размещения заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд

 В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной
системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд», Постановлением Правительства РФ от 05.06.2015 № 554
«О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и
муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок
товаров, работ, услуг»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг на 2017 год
(Приложение № 1).
2. Опубликовать электронную версию плана-графика закупок товаров, работ,
услуг в единой информационной системе (ЕИС www.zakupki.gov.ru )
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области         В.И.Панина

ПЛАН-ГРАФИК

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд

субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд

на 2017 финансовый год

Коды

Наименование государственного заказчика, федерального государственного бюджетного
учреждения, федерального государственного автономного учреждения или государственного
унитарного предприятия

по ОКПО  04139083
ИНН  5231005728

КПП  523101001 АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Организационно-правовая форма  по ОКОПФ
75404

Муниципальное казенное учреждение

Наименование публично-правового образования  по ОКТМО

22650436

Яковский сельсовет
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 606174, Нижегородская обл, Яковское с, ул ВОСТОЧНАЯ, 58, 7-83174-
38013, jakovskoe.adm@sosnovskoe.info

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального)
унитарного предприятия, осуществляющих закупки в рамках переданных полномочий
государственного (муниципального) заказчика

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты  по ОКТМО
22650436

Российская Федерация, 606174, Нижегородская обл, Яковское с, ул ВОСТОЧНАЯ, 58, 7-83174-
38013, jakovskoe.adm@sosnovskoe.info

Вид документа (базовый (0))  изменения
Нет
размещенных
версий

Совокупный годовой объем закупок (справочно)  тыс. руб.  3433.90000

№

п
/
п

Идентификаци
онный код
закупки

Объект
закупки

Нача
льна
я

(макс
имал
ьная)
цена
контр
акта,
цена
контр
акта,
закл
ючае
мого
с

един
ствен
ным
поста
вщик
ом

(подр
ядчик
ом,
испо
лнит

Раз
мер
ава
нса
(пр
оце
нто
в)

Планируемые
платежи (тыс.

рублей)

Едини
ца

измер
ения

Количество
(объем)

закупаемых
товаров, работ,

услуг
Пери
одич
ност
ь или
коли
честв
о

этап
ов
пост
авки
това
ров,
выпо
лнен
ия
рабо
т,

оказа
ния
услуг

Разме
р

обеспе
чения

План
ируе
мый
срок
нача
ла
осущ
еств
лени
я

закуп
ки

(мес
яц,
год)

Пла
ниру
емы
й

срок
окон
чани
я

испо
лнен
ия
конт
ракт
а

(мес
яц,
год)

Спос
об
опре
деле
ния
пост
авщ
ика
(под
рядч
ика,
испо
лнит
еля)

Преи
муще
ства,
пред
остав
ля-
емые
участ
ника
м

закуп
ки в
соотв
етств
ии со
стать
ями
28 и
29

Феде
раль
ного
закон
а "О
контр
актно
й

Осущ
ествл
ение
закуп
ки у
субъ
ектов
мало
го
пред
прин
има-
тельс
тва и
соци
альн
о

орие
нтиро
ва-
нных
неко
ммер
чески
х

орган
изаци

Прим
енен
ие
наци
онал
ьного
режи
ма
при
осущ
еств
лени
и

закуп
ки

Допо
лните
льны
е

требо
вания
к

участ
никам
закуп
ки

отдел
ьных
видов
товар
ов,

работ
,

услуг

Свед
ения
о

пров
еден
ии
обяз
ател
ьного
обще
стве
нного
обсу
жден
ия

закуп
ки

Инф
орма
ция о
банк
овско
м

сопр
овож
дени
и

контр
актов

Обо
снов
ание
внес
ения
изм
енен
ий

Уполн
омоче
нный
орган
(учре
ждени
е)

Орг
аниз
атор
сов
мес
тног
о

конк
урса
или
аукц
ион
а

наим
ено-
вани
е

опис
ание

на
теку
щий
фин
анс
овы
й
год

на
плано
вый
перио
д

на
посл
еду
ющи
е

годы

к
о
д
п
о
О
К
Е
И

на
им
ен
о-
ва
ни
е

в
с
е
г
о

в том числе

за
яв
ки

исп
олн
ени
я
кон
тра
кта

на
1-
ый
го
д

на
2-
ой
го
д

на
те
ку
щи
й
го
д

на
пла
нов
ый
пер
иод

посл
еду
ющи
е

годы

н
а
1
-
ы
й
г
о
д

н
а
2
-
о
й
г
о
д

елем
)

(тыс.
рубл
ей)

систе
ме в
сфер
е

закуп
ок
това
ров,
рабо
т,

услуг
для
обес
пече
ния
госуд
арст-
венн
ых и
муни
ципа
льны
х

нужд
"

й

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1
1

12
1
3

14
1
5

1
6

17 18
1
9

20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32

1
173523100572
852310100100
030013511244

Пост
авка
элек
трич
еско
й

энер
гии

Пост
авка
элек
трич
еско
й

энер
гии

1634.
3000

0
0.0

163
4.30
000

0.
00
00
0

0.
00
00
0

0.00
000

3
8
3

Ру
бл
ь

1 1 0 0 0
Ежем
есяч
но

N
a
N

Na
N

1.201
7

12.2
017

Заку
пка у
един
стве
нног
о

пост
авщ
ика
(под
рядч
ика,

испо
лнит
еля)

Товары,
работы

или услуги
на сумму,

не
превышаю
щую 100
тыс.

рублей (в
случае

заключени
я

контракта
в

соответств
ии с

пунктом 4
части 1
статьи 93
Федераль
ного

закона)

1799.
6000

0
X

179
9.60
000

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

173523100572
852310100100
010000000242

X X
48.10
000

X
48.1
000

0
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

173523100572
852310100100
020000000244

X X
1751.
5000

0
X

175
1.50
000

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Итого предусмотрено на
осуществление закупок -

всего

3433.
9000

0
X

343
3.90
000

0.
00
00
0

0.
00
00
0

0.00
000

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

в том числе: закупок путем
проведения запроса

котировок

0.000
00

X
0.00
000

0.
00
00

0.
00
00

0.00
000

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

0 0

закупок, которые
планируется осуществить у

субъектов малого
предпринимательства и

социально
ориентированных
некоммерческих
организаций

0.000
00

X
0.00
000

0.
00
00
0

0.
00
00
0

0.00
000

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X

Панина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления      17.01.2017

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного
лица) заказчика)

  (подпись)    (дата утверждения)

Панина Валентина Ивановна      М.П.

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)

ФОРМА

обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд

при формировании и утверждении плана-графика закупок

Вид документа (базовый (0))

изменения  Нет размещенных

версий

Совокупный годовой объем закупок (справочно) 3433.90000 тыс. рублей

№
п/
п

Идентификационный код закупки  Наименован
ие объекта
закупки

Начальная
(максимальна

я) цена
контракта,
контракта

заключаемого
с

единственны
м

поставщиком
(подрядчиком

,
исполнителе

м)

Наименовани
е метода

определения
и

обоснования
начальной

(максимально
й) цены
контракта,
цены

контракта,
заключаемого

с
единственны

м
поставщиком
(подрядчиком

,
исполнителем

)

Обоснование
невозможности
применения для
определения и
обоснования
начальной

(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем),

методов,
указанных в
части 1 статьи

22
Федерального
закона "О
контрактной

системе в сфере
закупок

товаров, работ,
услуг для

обеспечения
государственны

х и
муниципальных
нужд" (далее -
Федеральный
закон), а также
обоснование
метода

Обоснование
начальной

(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем) в

порядке,
установленном
статьей 22

Федерального
закона

Способ
определени

я
поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)

Обоснован
ие

выбранного
способа

определени
я

поставщика
(подрядчик

а,
исполнител

я)

Обоснование
дополнительн
ых требований
к участникам
закупки (при
наличии таких
требований)

определения и
обоснования
начальной

(максимальной)
цены контракта,
цены контракта,
заключаемого с
единственным
поставщиком

(подрядчиком,
исполнителем),

не
предусмотренно
го частью 1
статьи 22

Федерального
закона

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
17352310057285231010010003001351

1244

Поставка
электрическо
й энергии

1634.30000
Тарифный
метод

Начальная цена
контракта

определяется по
регулируемым
ценам (тарифам)

на товары,
работы, услуги

Закупка у
единственно

го
поставщика
(подрядчика,
исполнителя

)

Согласно
пункту 29
части 1
статьи 93

Федеральног
о закона 44-

ФЗ

2

17352310057285231010010001000000
0242

17352310057285231010010002000000

0244

Товары,
работы или
услуги на
сумму, не

превышающу
ю 100 тыс.
рублей (в
случае

заключения
контракта в
соответствии
с пунктом 4
части 1

48.10000

1751.50000

Метод
сопоставимых
рыночных цен

(анализа
рынка)

Начальная
(максимальная)
цена контракта
определена в
соответствии с
требованиями
статьи 22 Закона
№ 44-ФЗ от и с

учетом
Методических

рекомендаций по
применению
методов

статьи 93
Федеральног
о закона)

определения
начальной

(максимальной)
цены контракта,
утвержденных
Приказом

Минэкономразвит
ия России от

02.10.2013 № 567

Панина Валентина Ивановна, Глава местного самоуправления

  17.01.2017

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)    (подпись)    (дата утверждения)

Панина Валентина Ивановна

  М.П.

(ф.и.о. ответственного исполнителя)    (подпись)